ROLINE Adaptateur de rail DIN pour module
Keystone, avec Keystone Cat.6A, blindé, 45°

Numéro d'article 26.11.0379 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.11.0379

EAN (piece unique) 7630049635692

Support Keystone incluant Keystone Cat.6A blindé, pour montage sur rail DIN

Entrée de cable a 45° par le haut ou par le bas, sens de connexion a 45° vers le bas
Fixation avec cache anti-poussiere intégré

Avec plaque de blindage (mise a la terre)

Keystones avec code couleur imprimé selon la norme EIA / TIA 568

* Raccordement des cables aux Keystones sans outil : les fils sont simplement placés dans
les guides ; le module est fermé et pressé ; la connexion est terminée.

* Pour cables d'un diametre extérieur de 5,0 a 8,0 mm

» Convient aux cables de 26 AWG (0,40 mm) a 22 AWG (0,65 mm)

* Dimensions du support Keystone : 78,25 x 17,7 x 63,9 mm

* Dimensions du Keystone : 21,5 x 14,7 x 34,5 mm

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP

Types de produits Unité de raccordement non équipée a monter sur rail DIN
Couleur gris

Comprend Montage pour Keystone sur rail DIN, Keystone, instructions

d'installation, colliers de serrage

Type de protection blindé



Qualité de transmission
Nombre de ports
Attribution

Matériel (boitier)
Direction de la prise

Dimensions (HxLxP)

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Température de
stockage min.

Température de
stockage max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

CatbA / Class EA

1

EIA/TIA 568A & 568B
ABS + alliage de zinc
Coudé a 45°

Support : 78,25 x 17,7 x 63,9 mm, Keystone : 21,5 x 14,7 x
34,5 mm

-10 °C

60 °C

-40 °C

70 °C

78.25 mm
17.7 mm
63.9 mm
36.5¢g

10 mm
60 mm
60 mm

0.05 kg



